
Città di Matelica
Provincia di Macerata

UFFICIO  TECNICO

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE PER USO AMMINISTRATIVO E D'UFFICIO
DELLA DETERMINAZIONE N.1297 DEL 21-09-2020

Registro Generale 1329

Matelica, li 29-09-2020 Il Responsabile del Settore

Oggetto: SPESE VARIE DI FUNZIONAMENTO PUBBLICA
ILLUMINAZIONE. IMPEGNO DI SPESA. CAP. 66/38

IL  RESPONSABILE DEL SETTORE SERVIZI TECNICI

Visto il Decreto del Sindaco, n. 15 del 29.04.2020 con il quale è stato attribuito
l’incarico di direzione del Settore Servizi Tecnici dal 01/05/2020 al 30.04.2021;

Vista la Delibera di Consiglio comunale n. 25 del 29.06.2020 avente ad oggetto:
“documenti di programmazione finanziaria esercizio 2020-22: approvazione del
documento unico di programmazione e del bilancio di previsione;

Considerato che, a volte, vi è la necessita, nell’esecuzione dei provvedimenti
amministrativi adottati, di improntare immediatamente spese di modesta entità destinate
alla manutenzione degli impianti di pubblica illuminazione;

Ravvisata l’opportunità di dimpegnare al cap. 66/38 le le spese in questione
occorrenti per l’anno 2020,

Verificato che trattasi di contratto di fornitura beni e/o servizi ex art. 36, comma
2, lett. a) del Codice dei contratti (D. Lgs. 50/2016) senza bando ed inferiore a €
40.000,00;

Visto l’art.1, commi 502 e 503, della Legge n. 208/2015 (Legge di stabilità
2016), in base al quale è possibile ricorrere al libero mercato e non al Mepa per
l’acquisto di beni e servizi di importo inferiore a  cinquemila euro;

Sentito in merito l’Ufficio Ragioneria;

            Visti gli artt. 183, 184, 185 del D.Lgs. n. 267/2000;

            Visti i vigenti Regolamenti Comunali di Contabilità e di Organizzazione degli
Uffici e dei Servizi;



Città di Matelica
Provincia di Macerata

Visto il Decreto del Sindaco, n. 15 del 29.04.2020 con il quale è stato attribuito le
funzioni previste dall'art. 107 del D.Lgs n. 267/2000;

            Visto  l’art. 163 del Decreto Legislativo n. 267 del 18.08.2000;

D E T E R M I N A

- impegnare al cap. 66/38 " spese varie di funzionamento illuminazione pubblica "
la somma di €.1'500,00 per spese di modesta entità destinate alla manutenzione degli
impianti di pubblica illuminazione

- di dare atto che il presente provvedimento sarà soggetto agli obblighi di
trasparenza di cui all’art. 23 del D.Lgs. 33/2013;

- di dare atto, altresì, che la presente determinazione:

- viene trasmessa al Responsabile dei Servizi Finanziari, ai sensi e per gli effetti
dell’art. 151, comma 4 del Testo Unico delle Leggi sull’ordinamento degli Enti
Locali approvato con D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267;

- viene pubblicata all’Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi, ai soli fini
della pubblicità e trasparenza dell’azione amministrativa.

Il Responsabile dell’Istruttoria
f.to RICCIUTELLI ENRICO

Il Responsabile del Settore
f.to  Ronci Roberto

=============================================================
=

Visto: per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi
dell'art. 151, comma 4, del D.Lgs. 267/2000, e per l'imputazione della
spesa.

Matelica, li 29-09-2020



Città di Matelica
Provincia di Macerata

Il Responsabile  del Settore
Servizi Finanziari

f.to Dott.ssa Antonella Pelucchini

=============================================================
=


